Решение Совета народных депутатов города Коврова от 26.10.2016 №217
О награждении Тменова А.В. Почетной грамотой администрации города Коврова и Совета народных депутатов города Коврова

Рассмотрев представление главы города от 14.10.2016 №01-11/1897, в соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации города Коврова и Совета народных депутатов города Коврова, утвержденным решением Совета народных депутатов города Коврова от 25.11.2014 №79, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. За высокий профессионализм, значительный личный вклад в укреплении обороноспособности страны, реализацию принципов социального партнерства на благо «Города воинской славы» Ковров  и в связи с 65-летием со дня рождения наградить Почетной грамотой администрации города Коврова и Совета народных депутатов города Коврова Тменова Александра Владимировича  – Генерального директора ОАО «Завод им. В.А. Дегтярёва».

Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

И.Н.Зотова

Глава города Коврова

А.В.Зотов